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Stor order på Atlas Copcos gruvutrustning från världens 
största nickelproducent  
Stockholm, 19 juli 2004: Ryska MMC Norilsk Nickel Group, världens största 
producent av nickel och palladium, ska ytterligare utöka sin stora flotta av Atlas 
Copco-utrustning som används i ryska gruvor. Ordern, som är värd drygt MSEK 80, 
gäller nio borraggregat, tio lastmaskiner och en gruvtruck.  
 
De 20 nya enheterna ska användas i fem gruvor och i en kopparanrikningsanläggning. 
De kommer att komplettera företagets nuvarande flotta som består av mer än 200 Atlas 
Copco-enheter. Enligt MMC Norilsk Nickel-koncernen är ordern en större investering 
som ska underlätta när företaget ska genomföra sitt långsiktiga mål att höja 
produktionsvolymen.  
 
Radomir Maric, Chef för ZAO Atlas Copco Construction and Mining Technique i 
Ryssland säger: “Maskinparken erbjuder stora möjligheter till eftermarknadsaktiviteter.  
I och med denna order kommer Atlas Copcos serviceorganisation i Norilsk att fortsätta 
växa. Vi bygger långsiktiga relationer med denna kund genom att erbjuda god service och 
genom att senare i år övergå till avtal där kunden betalar per borrad meter.” 
 
Atlas Copco etablerade sin verksamhet i Norilsk 2001, med som ett servicecenter åt MMC 
Norilsk Nickel-koncernen. Verksamhetens 16 anställda och lokalerna erbjuder komplett 
service och underhåll till all den utrustning från Atlas Copco som används i företagets 
gruvor.  
 
Koncernen MMC Norilsk Nickel producerar nickel, koppar, palladium, platina och andra 
ädelmetaller som guld och silver, selen, tellur, svavel, kol med mera för industriellt bruk. 
Den stora produktionsvolymen gör företaget till en av den ryska ekonomins ledare. 
 
 
Atlas Copco är en internationell verkstadsgrupp med huvudkontor i Stockholm. 2003 uppgick företagets 
omsättning till ca 45 miljarder kronor (EUR 4,9 miljarder) med 98% av omsättningen utanför Sverige. 
Koncernen har närmare 26 000 anställda. Atlas Copco-företagen utvecklar, tillverkar och marknadsför 
produkter för luft- och gaskompression, entreprenad- och gruvutrustning, elektriska och pneumatiska verktyg, 
monteringssystem samt relaterad service och maskinuthyrning. Inom Gruppen finns ett antal framgångsrika 
varumärken såsom RSC, Milwaukee Electric Tool, Chicago Pneumatic och AEG Power Tools. Se även 
www.atlascopco-group.com. 
 


